[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2016 г.

         № 341-II

О внесении изменений в решение
Рязанской городской Думы
от 22.01.2015 № 9-II «Об утверждении
структуры администрации города Рязани»
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 26.09.2016 № 03/1/1/2-05/1896-Ин, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:
1. Внести в решение Рязанской городской Думы от 22.01.2015 № 9-II              «Об утверждении структуры администрации города Рязани» (далее - решение) следующие изменения:

1) подпункт 2.11 пункта 2 исключить;

2) пункт 2 дополнить подпунктом 2.17 следующего содержания:

«2.17. Управление инвестиционной политики, развития малого бизнеса и потребительского рынка.»;

3) в пункте 5 слова «первым заместителем главы администрации,» исключить;

4) изложить структуру администрации города Рязани, утвержденную решением, в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Ликвидировать управление экономики администрации города Рязани.

3. Администрации города Рязани (Булеков О.Е.):

1) в срок до 20.10.2016 представить в Рязанскую городскую Думу проект решения Рязанской городской Думы «Об утверждении Положения об управлении инвестиционной политики, развития малого бизнеса и потребительского рынка»;
2) распределить обязанности между заместителями главы администрации города Рязани;

3) утвердить в срок до 01.11.2016 штатные расписания вновь образованных органов администрации города Рязани и положение об управлении правовой и контрольной работы;

4) обеспечить проведение в установленном порядке ликвидационных процедур и предоставление высвобождаемым сотрудникам льгот и компенсаций  в соответствии с законодательством Российской Федерации и Рязанской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по развитию местного самоуправления и связям с общественными организациями Рязанской городской Думы (Соколов В.В.).
И.о. главы муниципального образования,
председателя Рязанской городской Думы                                                  А.А. Чайка
PAGE